
PREMJERA – MISTERIJA „SAULEI PALIEPUS“ 
 

„Avia Solutions Group“ arena 

2024 m. sausio 26 d. (penktadienis),18.00 val. 

 
 

Kompozitorius Laimis Vilkončius 

Libreto autorė Daiva Čepauskaitė 

Dirigentas Modestas Barkauskas 

Aktorė Nelė Savičenko 

 

Dalyvauja: 

Vilniaus chorinio dainavimo mokyklos „Liepaitės“ chorai, 

vadovai ir dirigentai: Edita Jaraminienė, Justina Leinartaitė, Diana Mickevičiūtė, Karolina 

Ramonė, Evita Rudžionytė, Jaunius Šakalys, Jolita Vaitkevičienė 

Vilniaus kultūros centro moterų choras „Liepos“, 

meno vadovė ir dirigentė Audronė Steponavičiūtė-Zupkauskienė 

Šv. Kristoforo kamerinis orkestras, 

meno vadovas ir vyr. dirigentas Modestas Barkauskas 

 

Video menininkas Aras Žvirblys 

Šviesų dailininkas Pijus Vasiliauskas 

Režisierė Eglė Storpirštienė 

 

 

Specialiai „Liepaičių“ jubiliejiniams metams sukurta misterija „Saulei paliepus“ siekta 

įprasminti sėkmingą jau 60 metų nuo choro studijos įkūrimo ir 30 metų nuo mokyklos įkūrimo 

nueitą kūrybinės veiklos kelią. 

 

Nepaprasto grožio L. Vilkončiaus muzikos ir D. Čepauskaitės mitologinio pasakojimo apie 

liepą dermė, puikus atlikėjų kolektyvas, įtraukūs gamtos vaizdai nukels klausytojus į 

legendinius pasaulio kūrimo laikus. 

 

Pasakojimo centre – liepa – pasaulio medis – visos pasaulio tvarkos sergėtoja. Lyg žemės 

stuburas, patikimas ramstis, viso ko ašis. Ir jau nebeaišku, ar žmogus ją sodino, ar ji mus, 

keliauninkus, po savo šakomis priglaudė.... 

 

Misterija „Saulei paliepus“ – neabejotinai vienas geriausių šio reto Lietuvoje dramos žanro 

pavyzdžių, skirta visai šeimai. 

Muzikinis reginys visai šeimai laukia Jūsų 2024 m. sausio 26 d. (penktadienį) 18.00 val. „Avia 

Solutions Group“ arenoje (Ozo g. 14, Vilnius). 

 

Bilietus platina Bilietai.LT 

Iki susitikimo įspūdingame reginyje! 

 

Į renginio vietą draudžiama įsinešti maisto produktus, alkoholinius gėrimus ar psichotropines 

medžiagas, ginklus ar kitus daiktus, kurie kelia pavojų renginyje esančių asmenų sveikatai ir 

gyvybei bei turtui. 

Renginio metu bus filmuojama ir fotografuojama, o Jūsų atvaizdas gali būti panaudotas 

renginio sklaidai.  

https://www.bilietai.lt/lit/renginiai/koncertai/misterija-saulei-paliepus-muzikinis-spektaklis-visai-seimai-409888/

